
                                                          

                                         
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание сорок третье 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
29 июня 2021 года                     г. Рассказово                                            № 365 

 

О признании утратившими силу решений Рассказовского 
районного Совета народных депутатов 

 
Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу решений 

Рассказовского районного Совета народных депутатов», представленный  
главой района, в связи со вступлением в силу с 01.07.2021 года Федерального 
закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», учитывая заключение 
постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению,  

 
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Признать утратившими силу решения Рассказовского 

районного Совета народных депутатов: 
 - от 27.06.2019 № 136 «Об утверждении «Порядка ведения 

перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории 
Рассказовского района Тамбовской области»;  

 - от 29.04.2021 № 331 «О внесении изменений в Порядок ведения 
перечня видов муниципального контроля и органов местного 
самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории 
Рассказовского района Тамбовской области, утвержденный решением 
Рассказовского районного Совета народных депутатов от 27.06.2019 № 136».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на         
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 

 
Глава района 

 
                         А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
 
                             Д.В. Зозуленко 

 
 

http://www.top68.ru)/


 
 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

	Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу решений Рассказовского районного Совета народных депутатов», представленный  главой района, в связи со вступлением в силу с 01.07.2021 года Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государс...

